Bibliothèque numérique

medic@

**Index quaestionum tam
quodlibetariarum quam
Cardinalitiarum hoc tertio volumine
contentarum. Ab anno 1691 Ad annum
1704.**

Cote : ms 2324 n°index

Licence ouverte. - Exemplaire numérisé: BIU Santé
(Paris)

Adresse permanente : http://www.biusante.parisdescartes.fr/histmed/medica/cote?ms02322_ms02337ax03xindex

1

Index
quaestionum
tam quodlibetariarum
quam Cardinalitiarum
hoc tertio volumine
contentarum.

Ab anno
1691.

Ad annum
1704.

	Lib.	Pag.
Quod. aff. an à solâ partium structurâ corporis humani functiones?	1.	1.
Qu. aff. an. viuentia ex ouo?	2.	5.
Qu. neg. an ab acido humore fiat alimentorum dissolutio?	3.	9.
Qu. aff. an infida mixtorum analysis ab igne?	4.	13.
Card. aff. an ab aëre magis, quam ab aquâ afficiatur homo?	5.	17.
Card. aff. an præcauendis morbis ex humorum viscidâ congerie oriundis, balneum tepidum ex aquâ dulci?	6.	21.
Card. aff. an alimenta quæ aluum laxant ad tuendâ sanitatem accommodatiora?	7.	25.
Card. aff. an coma adscititia, natiuâ salubrior?	8.	29.
Qu. aff. an hyemali peripneumonia venæ sectio, ἡγεμονικόν	9.	33.
Qu. neg. estne Phlebotomia magnorū omnium morborum princeps et coniuersale remedium?	10.	37.

	Lib.	Pag.
Qu. aff. est-ne in morbis natura tota in Eubusioei n̄, Sianpioei	11.	41.
Qu. neg. an diuersae, pro diuersis regio- nibus medendi leges?	12.	45.
Qu. aff. an in acutis morbis, Epidemica constitutionis maxime habenda ratio?	13.	49.
Quod. aff. an à quibus vita, ab iisdem morbus?	14.	53.
Qu. neg. an asciti profligando liquores acidi?	15.	57.
Card. aff. an fluori albo aquae metallicae?	16.	61.
Card. aff. an peior vigiliarum quam somnia excessus?	17.	65.
Card. aff. an ab aquae glacialis pota, raucitas?	18.	69.
Qu. aff. an aqua functionum naturalium, cum chymicis operibus comparatio?	19.	73.
Qu. neg. an qui facile lacrymantur, ingeniosi?	20.	81.
Qu. aff. an interioris corporis humani infida cognitio ex Anatomie?	21.	85.

Card. neg. an uiuat misere qui uiuit medice?	22.	89.
Qu. aff. an in morbis Epidemicis anni 1693. Emetica cum Phlebotomia curationis tempora diuidant et Laudem?	23.	93.
Qu. aff. an malignis Febribus uena sectio?	24.	97.
Qu. aff. an Ictericæ Emeticum?	25.	101.
Card. aff. an Febre malignâ Laborantibus, iusecula Viperarum Carnibus medicata?	26.	105.
Card. aff. an Crytæ usus saluberrimus?	27.	109.
Qu. aff. an qui Fermentationis, ille et hominis naturam nescit?	28.	113.
Qu. aff. an Medico evidentior Dei existentia?	29.	117.
Qu. aff. an medicina, non tam Librorum lectione, neque tam usu ipso, quam uetâ traditione addiscitur?	30.	121.
Qu. neg. an humani corporis fabricæ præest anima?	31.	129.
Qu. neg. an à Fermentatione naturalis Sanguinis Calor?	32.	133.